宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会关于邀请参加中国农业科学院葡萄与葡萄酒研究中心

设立事宜座谈会的函

自治区农业农村厅：

为深入贯彻落实自治区党委十三届十次全会和自治区政府工作报告关于加快宁夏国家葡萄及葡萄酒产业开放发展综合试验区建设的决策部署，充分发挥教育、科技、人才对葡萄酒产业科技创新的基础性、战略性支撑作用，经与中国农业科学院充分沟通商定，拟在宁夏设立中国农业科学院葡萄与葡萄酒研究中心（以下简称研究中心），定于3月2日（星期日）下午15:00，在贺兰山东麓园区管委会16楼会议室召开座谈会，与国家葡萄产业技术体系首席专家王海波等讨论研究中心设立事宜，邀请贵厅分管领导和科技处主要负责同志参加，请于2月28日18:00前短信反馈参会人员信息（姓名、单位及职务、联系电话），联系人：文云18695282561。

专此致函，请予支持。

宁夏贺兰山东麓葡萄酒

                          产业园区管理委员会

2025年2月27日

（此件依申请公开发布  联系人：文云 6366622）